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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 D'ALESSANDRO Giovanna 82 1906020 DYNAMO BAGHERIA 45.12 57 75  132  10 203.73

2 RICCI Mariateresa 81 1501084 A.S.D.NATURAL 47.00 50 71  121  8 179.48

3 DE LUCA Enrica 81 1906030 JOGGING PALERMO 44.23 57 62  119  6 187.39

4 OLIVA Samuela 77 0311038 CINQUE ANELLI 42.41 50 65  115  5 189.20
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 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
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SI
N

C
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IR
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NT

I

48 80

Seniores Master  Universitari Ostia 24/03/2007
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
SENIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ALEMANNO Sara 86 1604048 BODY'S TRAIN. 51.30 62 78  140  10 191.94

2 MARANGONI Lorena 83 0311075 LINEA E SALUTE 51.69 53 68  121  8 164.83

3 DI BARTOLOMEO Irene 74 0904059 P.S. LIVORNO 51.94 48 68  116  6 157.38

4 SPORTELLI Maria Vittor 71 0506009 BENTEGODI VR 48.26 54 61  115  5 166.42

5 DELLA BELLA Laura 73 0311021 PES. BUSTESE 52.50 40 55  95  4 127.75

6 PERPOLI Elena 85 0506011 PES. QUADRATO 49.50 39 48  87  3 123.04

FG LA MONICA Rosaria 78 1906086 TRINACRIA LOTTA 48.64 37 -  37  - 53.16
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio
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il Segretario di Gara
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FEMMINILE     
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55 57 59 70 72 75 57 75 132 

47 50 50 62 65 67 50 65 115 

52 57 60 57 62 66 57 62 119 
50 52 53 64 67 71 50 71 121 

         
36 38 39 46 48 50 39 48 87 

48 48 50 65 68 70 48 68 116 
58 62 65 74 74 78 62 78 140 

35 37 40 45 48 48 37 - 37 
50 53 55 63 66 68 53 68 121 

40 43 43 52 55 57 40 55 95 

51 54 56 61 64 64 54 61 115 
         

         
         

         
         

         
         

         

         

         

48 / 53  

SE 1 D'ALESSANDRO Giovanna 82 DYNAMO BAGHERIA 1906020 45.12 

SE 2 OLIVA Samuela 77 CINQUE ANELLI 0311038 42.41 

SE 3 DE LUCA Enrica 81 JOGGING PALERMO 1906030 44.23 

SE 4 RICCI Mariateresa 81 A.S.D.NATURAL 1501084 47.00 

  

SE 5 PERPOLI Elena 85 PES. QUADRATO 0506011 49.50 

SE 6 DI BARTOLOMEO Irene 74 P.S. LIVORNO 0904059 51.94 

SE 7 ALEMANNO Sara 86 BODY'S T RAIN. 1604048 51.30 

SE 8 LA MONICA Rosaria 78 TRINACRIA LOTTA 1906086 48.64 

SE 9 MARANGONI Lorena 83 LINEA E SALUT E 0311075 51.69 

SE 10 DELLA BELLA Laura 73 PES. BUST ESE 0311021 52.50 

SE 11 SPORTELLI Maria Vittoria 71 BENTEGODI VR 0506009 48.26 
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CATEGORIA kg
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31 2
kg kg kg
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ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

1 10 203.73 

4 5 189.20 

3 6 187.39 
2 8 179.48 

   
6 3 123.04 

3 6 157.38 
1 10 191.94 

FG - 53.16 
2 8 164.83 

5 4 127.75 

4 5 166.42 
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PESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ALEMANNO Stefania 82 1604048 BODY'S TRAIN. 57.43 57 65  122  10 153.09

2 FROIO Cristina 85 0506011 PES. QUADRATO 53.08 47 60  107  8 142.60

NC FERRARI Barbara 69 0106028 PES. GYM CLUB 55.98 35 45  80  - 102.29
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 FAVA Elena 76 0506009 BENTEGODI VR 62.18 56 68  124  10 147.46

2 COMPARE Maria Carmela 73 1501084 A.S.D.NATURAL 58.54 52 67  119  8 147.30

3 ALLIERI Federica 86 0309023 GINNASTICA PAVESE 59.31 53 66  119  6 145.98

4 FERRE' Francesca 77 0311021 PES. BUSTESE 59.01 52 64  116  5 142.80

5 TASCHETTI Alessia Assu 81 1902049 G.S. PARLA 62.39 45 50  95  4 112.74

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio
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PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
SENIORES



25 30 R 36 40 42 30 40 70 

52 55 57 62 65 70 57 65 122 

32 35 37 45 50 55 35 45 80 
47 51 51 60 65 65 47 60 107 

         
48 50 52 64 67 72 52 67 119 

50 53 55 63 66 68 53 66 119 
52 56 58 63 66 68 56 68 124 

25 28 29 35 40 43 28 43 71 
48 50 52 61 64 67 52 64 116 

40 45 47 50 55 55 45 50 95 
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MB 1 MANUNZA Silvana 61 PES. NUORO 2002015 57.18 

SE 2 ALEMANNO Stefania 82 BODY'S T RAIN. 1604048 57.43 

SE 3 FERRARI Barbara 69 PES. GYM CLUB 0106028 55.98 

SE 4 FROIO Cristina 85 PES. QUADRATO 0506011 53.08 

  

SE 5 COMPARE Maria Carmela 73 A.S.D.NATURAL 1501084 58.54 

SE 6 ALLIERI Federica 86 GINNASTICA PAVESE 0309023 59.31 

SE 7 FAVA Elena 76 BENTEGODI VR 0506009 62.18 

MA 8 MANTOVAN Evelina 62 LINEA E SALUT E 0311075 62.73 

SE 9 FERRE' Francesca 77 PES. BUST ESE 0311021 59.01 

SE 10 TASCHET TI Alessia Assunta 81 G.S. PARLA 1902049 62.39 
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CATEGORIA kg
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ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

4 5 88.11 

1 10 153.09 

NC - 102.29 
2 8 142.60 

   
2 8 147.30 

3 6 145.98 
1 10 147.46 

6 3 83.97 
4 5 142.80 

5 4 112.74 
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 TORAZZA Manuela 68 1204097 CORPO FORESTALE 66.22 80 90  170  10 194.75

2 MILESI alessia 70 0106028 PES. GYM CLUB 68.70 60 72  132  8 148.26

3 GUANI Monica 85 0309023 GINNASTICA PAVESE 68.72 48 65  113  6 126.91

4 BINDAROSSETTI martina 73 0311022 a.s.d. pes.bruno 68.13 50 62  112  5 126.35
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 TOTALE   
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STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg
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RISULTATO
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N

C
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I

69 98
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PESISTICA
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SENIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 COCCIA Vera 85 1906047 POWER CLUB PA 71.66 65 81  146  10 160.63

2 FERRARI manuela 75 0106028 PES. GYM CLUB 74.98 66 76  142  8 153.13

3 BUONGIOVANNI Roberta 68 1204195 TORRENOVA FITNESS 71.18 55 70  125  6 137.96
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
SENIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CAMPALDINI Annarosa 85 0506009 BENTEGODI VR 102.39 81 100  181  10 181.27

2 VIGLIETTI Ilaria 84 0604007 MIOSSPORT 93.57 77 92  169  8 170.96

3 GEREMIA Miluszka 73 0506011 PES. QUADRATO 107.16 65 82  147  6 147.00
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72 77 80 90 95 95 80 90 170 

45 48 50 55 60 62 50 62 112 

55 60 60 65 70 72 60 72 132 
48 50 50 60 65 70 48 65 113 

         
61 66 68 70 76 80 66 76 142 

50 55 58 70 75 78 58 75 133 
60 65 67 75 78 81 65 81 146 

50 55 60 65 70 75 55 70 125 
         

67 72 77 87 92 93 77 92 169 

77 81 R 95 100 --- 81 100 181 
55 62 65 75 82 85 65 82 147 
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+75 

SE 1 TORAZZA Manuela 68 CORPO FORESTALE 1204097 66.22 

SE 2 BINDAROSSETTI martina 73 a.s.d. pes.bruno 0311022 68.13 

SE 3 MILESI alessia 70 PES. GYM CLUB 0106028 68.70 

SE 4 GUANI Monica 85 GINNASTICA PAVESE 0309023 68.72 

  

SE 5 FERRARI manuela 75 PES. GYM CLUB 0106028 74.98 

MA 6 PERRONE Susana 64 PES. CHIAVARI 0701002 70.65 

SE 7 COCCIA Vera 85 POWER CLUB PA 1906047 71.66 

SE 8 BUONGIOVANNI Roberta 68 TORRENOVA FITNESS 1204195 71.18 
  

SE 9 VIGLIET T I Ilaria 84 MIOSSPORT 0604007 93.57 

SE 10 CAMPALDINI Annarosa 85 BENTEGODI VR 0506009 102.39 
SE 11 GEREMIA Miluszka 73 PES. QUADRATO 0506011 107.16 
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CATEGORIA kg
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S L A N C I O

31 2
kg kg kg
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kg kg kgN°
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ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
98 / 103 / 105 

1 10 194.75 

4 5 126.35 

2 8 148.26 
3 6 126.91 

   
2 8 153.13 

3 6 147.32 
1 10 160.63 

4 5 137.96 
   

2 8 170.96 

1 10 181.27 
3 6 147.00 
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0506009 BENTEGODI VR � � � �� � � �� � 25 3 1

1604048 BODY'S TRAIN. � �� �� � � � � � 20 2 2

0506011 PES. QUADRATO � � � � � � � � 17 3 3

1501084 A.S.D.NATURAL � � � � � � � � 16 2 4

0106028 PES. GYM CLUB � � � � � � � � 16 3 5

0309023 GINNASTICA PAVESE � � � � � � � � 12 2 6

1906020 DYNAMO BAGHERIA �� � � � � � � � 10 1 7

1204097 CORPO FORESTALE � � � � �� � � � 10 1 8

1906047 POWER CLUB PA � � � � � �� � � 10 1 9

0311021 PES. BUSTESE � � � � � � � � 9 2 10

0604007 MIOSSPORT � � � � � � � � 8 1 11

0311075 LINEA E SALUTE � � � � � � � � 8 1 12

1906030 JOGGING PALERMO � � � � � � � � 6 1 13

0904059 P.S. LIVORNO � � � � � � � � 6 1 14

1204195 TORRENOVA FITNESS � � � � � � � � 6 1 15

0311038 CINQUE ANELLI � � � � � � � � 5 1 16

0311022 a.s.d. pes.bruno � � � � � � � � 5 1 17

1902049 G.S. PARLA � � � � � � � � 4 1 18

1906086 TRINACRIA LOTTA � � � � � � � � 0 1 19
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Totali 19 4 7 3 5 4 3 3  29
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CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
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t. 
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il Segretario di Gara

N
° 
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48 53 58 63 69 75 +75  

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
FEMMINILEPESISTICA SENIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 COCUZZA Alessandro 83 1903042 ADRAS CT 56.00 85 105  190  10 296.12

2 CALABRESE Angelo Teo 85 1902049 G.S. PARLA 55.95 72 83  155  8 241.74

3 INCORVAIA Domenico 84 0103039 PES. RAMELLA 55.42 67 86  153  6 240.47

FG AQUILANTI Mattia 85 0311056 CASTELLANZA PESI 55.12 63 -  63  - 99.46
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 TOTALE   
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STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg
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RISULTATO
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N

C
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I
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 RICCI Pasquale 78 1501084 A.S.D.NATURAL 61.06 101 135  236  10 343.95

2 COASSIN Francesco 76 0602004 PES. PORDENONE 61.35 110 126  236  8 342.74

3 RUBINO Massimiliano 83 1906030 JOGGING PALERMO 61.76 105 126  231  6 333.82

4 DELLINO Vito 82 1601002 ANGIULLI BARI 58.27 95 120  215  5 324.69

5 SPARACIO Maurizio 79 0311075 LINEA E SALUTE 61.29 85 107  192  4 279.03

6 BORTOLON Marco 84 0311022 PES. BRUNO 61.78 86 105  191  3 275.96

7 CAVARZERE Michele 72 0506009 BENTEGODI VR 61.74 80 100  180  2 260.19

8 PETACCHI Alessandro 76 0906028 V.V.F. MASSA 61.56 80 90  170  1 246.26

9 CORDELLA Giuseppe 86 1604048 BODY'S TRAIN. 61.46 70 95  165  1 239.30

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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N
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PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
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N
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PU
NT

I

62 163

Seniores Master  Universitari Ostia 24/03/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
SENIORES



63 66 67 82 86 90 67 86 153 

70 72 72 80 83 88 72 83 155 

63 66 66 87 87 87 63 - 63 
80 85 90 90 100 105 85 105 190 

         
95 100 105 126 132 132 105 126 231 

70 80 85 95 105 109 85 105 190 
80 80 86 100 105 107 86 105 191 

80 85 88 100 107 109 85 107 192 
105 110 112 120 126 128 110 126 236 

70 70 80 90 95 100 70 95 165 

75 80 80 95 100 105 80 100 180 
95 100 100 120 130 --- 95 120 215 

75 80 85 85 90 --- 80 90 170 
101 106 107 131 135 --- 101 135 236 

         
         

         
         

         

         

         

56 / 62  

SE 1 INCORVAIA Domenico 84 PES. RAMELLA 0103039 55.42 

SE 2 CALABRESE Angelo Teo 85 G.S. PARLA 1902049 55.95 

SE 3 AQUILANTI Mattia 85 CASTELLANZA PESI 0311056 55.12 

SE 4 COCUZZA Alessandro 83 ADRAS CT 1903042 56.00 

  

SE 5 RUBINO Massimiliano 83 JOGGING PALERMO 1906030 61.76 

JU 6 MARTINA Francesco 87 BODY'S T RAIN. 1604048 61.41 

SE 7 BORTOLON Marco 84 PES. BRUNO 0311022 61.78 

SE 8 SPARACIO Maurizio 79 LINEA E SALUT E 0311075 61.29 

SE 9 COASSIN Francesco 76 PES. PORDENONE 0602004 61.35 

SE 10 CORDELLA Giuseppe 86 BODY'S T RAIN. 1604048 61.46 

SE 11 CAVARZERE Michele 72 BENTEGODI VR 0506009 61.74 
SE 12 DELLINO Vito 82 ANGIULLI BARI 1601002 58.27 

SE 13 PETACCHI Alessandro 76 V.V.F. MASSA 0906028 61.56 

SE 14 RICCI Pasquale 78 A.S.D.NATURAL 1501084 61.06 

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Seniores Master  Universitari Ostia 24/03/2007

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

3 6 240.47 

2 8 241.74 

FG - 99.46 
1 10 296.12 

   
3 6 333.82 

7 2 275.73 
6 3 275.96 

5 4 279.03 
2 8 342.74 

10 1 239.30 

8 1 260.19 
4 5 324.69 

9 1 246.26 
1 10 343.95 

   
   

   
   

   

   

   

150 / 163Men
PESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DE LUCA Giorgio 84 1204002 FIAMME ORO ROMA 68.60 127 160  287  10 385.47

2 BOMBACI Maurizio 75 0801007 RECORD BOLOGNA 67.97 125 160  285  8 385.15

3 BORTOLIN Alex 85 0602004 PES. PORDENONE 68.52 105 125  230  6 309.17

4 RINALDI Francesco 80 1601002 ANGIULLI BARI 67.98 100 125  225  5 304.02

5 AGNOLINI Nicola 72 0506009 BENTEGODI VR 64.48 90 115  205  4 287.21

6 SCHILIRO' Fabrizio 81 1204159 WELLNESS CLUB 67.62 91 105  196  3 265.78

7 FERRARI Alessandro 68 0906028 V.V.F. MASSA 68.53 85 107  192  2 258.05

FG CUCCURULLO Giacomo 83 1504028 SAN PAOLO NA 69.00 80 -  80  - 107.04

FG BERGAMASCO Manuel 83 0506011 PES. QUADRATO 67.60 - -    -  

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

69 187

Seniores Master  Universitari Ostia 24/03/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
SENIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 FICCO Giuseppe Alessan 74 1204148 FIAMME AZZURRE 76.12 143 175  318  10 400.43

2 PICONESE Marco 75 1204002 FIAMME ORO ROMA 76.08 127 150  277  8 348.91

3 PACINO Valerio 83 1204002 FIAMME ORO ROMA 76.39 126 147  273  6 343.05

4 TURCHET Mirco 81 0602004 PES. PORDENONE 73.32 112 138  250  5 321.93

5 ZAFFINA Salvatore 70 0106105 CUS TORINO 73.90 110 135  245  4 313.97

6 SGARAMELLA Donato 85 1601002 ANGIULLI BARI 73.53 105 125  230  3 295.64

7 ARTAN Durmishi 72 1204195 TORRENOVA FITNESS 76.66 100 130  230  2 288.44

8 BINDAROSSETTI IvanUgo 79 0311022 PES. BRUNO 75.78 100 126  226  1 285.33

9 RISPOLI Simone 85 0602004 PES. PORDENONE 72.41 100 125  225  1 291.96

10 PELLEGRINO Stefano 83 1601002 ANGIULLI BARI 76.88 100 125  225  1 281.70

11 CASTIGLIA Vincenzo 70 1906030 JOGGING PALERMO 74.50 100 120  220  1 280.57

12 ABBIATI Alessandro 84 0309023 GINNASTICA PAVESE 75.22 102 118  220  1 278.96

13 LOCATI Andrea 69 0311022 PES. BRUNO 76.84 100 120  220  1 275.53

14 FORMENTINI Andrea 85 0701002 PES. CHIAVARI 75.88 100 110  210  1 264.94

15 TRIPO Onofrio 75 1906020 DYNAMO BAGHERIA 73.93 90 115  205  1 262.65

NC PROMETTI Cristian 73 0301020 2000 E UNO PES. 71.82 90 100  190  - 247.80

FG ADAMI Alessandro 80 0506011 PES. QUADRATO 75.25 83 -  83  - 105.22

FG RUSSO Vincenzo 86 1903042 ADRAS CT 72.28 - -    -  

FG GALLAROTTI Paolo 78 0805031 AUDAX TURMA 73.18 - -    -  

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I
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Seniores Master  Universitari Ostia 24/03/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
SENIORES



80 85 88 102 107 112 85 107 192 

92 97 100 125 130 130 100 125 225 

80 R R R R R - -  
85 90 91 105 105 110 91 105 196 

70 75 80 90 95 100 80 100 180 
100 105 105 125 128 128 105 125 230 

82 86 90 106 111 115 90 115 205 
80 83 83 100 100 100 80 - 80 

120 125 127 150 160 165 127 160 287 
115 120 125 150 160 165 125 160 285 

         

55 57 60 70 70 75 60 75 135 
85 85 85 R R R - -  

80 80 83 112 112 112 83 - 83 
90 95 100 110 115 115 100 110 210 

85 85 90 100 105 105 90 100 190 
         

         
         

         

         

         

69 / 77  

SE 1 FERRARI Alessandro 68 V.V.F. MASSA 0906028 68.53 

SE 2 RINALDI Francesco 80 ANGIULLI BARI 1601002 67.98 

SE 3 BERGAMASCO Manuel 83 PES. QUADRATO 0506011 67.60 

SE 4 SCHILIRO' Fabrizio 81 WELLNESS CLUB 1204159 67.62 

JU 5 PONCHINI Elia 87 BENTEGODI VR 0506009 65.89 

SE 6 BORTOLIN Alex 85 PES. PORDENONE 0602004 68.52 

SE 7 AGNOLINI Nicola 72 BENTEGODI VR 0506009 64.48 

SE 8 CUCCURULLO Giacomo 83 SAN PAOLO NA 1504028 69.00 

SE 9 DE LUCA Giorgio 84 FIAMME ORO ROMA 1204002 68.60 

SE 10 BOMBACI Maurizio 75 RECORD BOLOGNA 0801007 67.97 

  

JU 11 CASALUCI Diego 87 PES. SALENTINA 1604053 71.11 
SE 12 GALLAROTT I Paolo 78 AUDAX T URMA 0805031 73.18 

SE 13 ADAMI Alessandro 80 PES. QUADRATO 0506011 75.25 

SE 14 FORMENTINI Andrea 85 PES. CHIAVARI 0701002 75.88 

SE 15 PROMET TI Cristian 73 2000 E UNO PES. 0301020 71.82 

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Seniores Master  Universitari Ostia 24/03/2007

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

7 2 258.05 

4 5 304.02 

FG - 0 
6 3 265.78 

8 1 248.42 
3 6 309.17 

5 4 287.20 
FG - 107.04 

1 10 385.47 
2 8 385.15 

   

NC - 177.17 
FG - 0 

FG - 105.22 
1 10 264.94 

NC - 247.80 
   

   
   

   

   

   

187 / 195Men
PESISTICA



140 142 143 170 175 --- 143 175 318 

100 100 100 120 125 130 100 130 230 

98 102 102 118 123 123 102 118 220 
95 100 105 120 125 130 105 125 230 

95 100 104 115 120 125 100 125 225 
100 105 105 120 123 126 100 126 226 

105 110 110 130 135 141 110 135 245 
90 95 95 105 115 120 90 115 205 

115 121 126 147 154 156 126 147 273 
95 95 95 --- --- --- - -  

95 100 102 120 125 125 100 125 225 

120 125 127 150 156 156 127 150 277 
90 95 100 105 110 120 100 120 220 

105 110 112 130 135 138 112 138 250 
100 105 105 120 120 126 100 120 220 

         
         

         
         

         

         

         

 77 

SE 1 FICCO Giuseppe Alessandro 74 FIAMME AZZURRE 1204148 76.12 

SE 2 ARTAN Durmishi 72 TORRENOVA FITNESS 1204195 76.66 

SE 3 ABBIAT I Alessandro 84 GINNASTICA PAVESE 0309023 75.22 

SE 4 SGARAMELLA Donato 85 ANGIULLI BARI 1601002 73.53 

SE 5 PELLEGRINO Stefano 83 ANGIULLI BARI 1601002 76.88 

SE 6 BINDAROSSETTI IvanUgo 79 PES. BRUNO 0311022 75.78 

SE 7 ZAFFINA Salvatore 70 CUS TORINO 0106105 73.90 

SE 8 TRIPO Onofrio 75 DYNAMO BAGHERIA 1906020 73.93 

SE 9 PACINO Valerio 83 FIAMME ORO ROMA 1204002 76.39 

SE 10 RUSSO Vincenzo 86 ADRAS CT 1903042 72.28 

SE 11 RISPOLI Simone 85 PES. PORDENONE 0602004 72.41 

SE 12 PICONESE Marco 75 FIAMME ORO ROMA 1204002 76.08 
SE 13 CASTIGLIA Vincenzo 70 JOGGING PALERMO 1906030 74.50 

SE 14 TURCHET Mirco 81 PES. PORDENONE 0602004 73.32 

SE 15 LOCATI Andrea 69 PES. BRUNO 0311022 76.84 

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Seniores Master  Universitari Ostia 24/03/2007

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg 195

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

1 10 400.43 

7 2 288.44 

12 1 278.96 
6 3 295.64 

10 1 281.70 
8 1 285.32 

5 4 313.97 
14 1 262.65 

3 6 343.05 
FG - 0 

9 1 291.96 

2 8 348.91 
11 1 280.57 

4 5 321.93 
13 1 275.53 

   
   

   
   

   

   

   

 Men
PESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BELLOI Antonio Pasqual 81 2002015 PES. NUORO 83.10 125 160  285  10 341.97

2 FACCILONGO Domenico 86 1601002 ANGIULLI BARI 84.60 120 156  276  8 328.16

3 PORTANOME Claudio 80 0701002 PES. CHIAVARI 82.73 117 153  270  6 324.73

4 APREA Andrea 81 1204002 FIAMME ORO ROMA 83.01 120 140  260  5 312.16

5 COLOMBO Luca 75 0311021 PES. BUSTESE 81.10 116 136  252  4 306.28

6 BRUNO Francesco 86 1903042 ADRAS CT 82.82 105 128  233  3 280.07

7 CAMPANA Giammaria 84 0309023 GINNASTICA PAVESE 80.29 107 125  232  2 283.50

8 MACCIO Federico 72 0701002 PES. CHIAVARI 80.62 95 118  213  1 259.71

9 AIELLI Giordano 85 0311075 LINEA E SALUTE 83.69 90 120  210  1 251.08

FG CAPRA Francesco 81 1204002 FIAMME ORO ROMA 84.07 125 -  125  - 149.10

FG GJATA Agron 82 0311002 VIRTUS GALLARATE 78.56 88 -  88  - 108.84

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca
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N

O CODICE
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PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I
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Seniores Master  Universitari Ostia 24/03/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
SENIORES



100 100 105 120 125 128 105 128 233 

110 115 120 140 145 145 120 140 260 

90 95 95 110 115 120 90 120 210 
88 90 90 116 116 116 88 - 88 

120 125 127 150 156 160 125 160 285 
100 105 107 120 120 125 107 125 232 

110 115 120 145 150 156 120 156 276 
112 112 116 130 132 136 116 136 252 

90 95 95 110 115 118 95 118 213 
110 115 117 145 153 159 117 153 270 

125 130 130 160 160 161 125 - 125 

         
         

         
         

         
         

         
         

         

         

         

 85 

SE 1 BRUNO Francesco 86 ADRAS CT 1903042 82.82 

SE 2 APREA Andrea 81 FIAMME ORO ROMA 1204002 83.01 

SE 3 AIELLI Giordano 85 LINEA E SALUT E 0311075 83.69 

SE 4 GJATA Agron 82 VIRT US GALLARATE 0311002 78.56 

SE 5 BELLOI Antonio Pasquale 81 PES. NUORO 2002015 83.10 

SE 6 CAMPANA Giammaria 84 GINNASTICA PAVESE 0309023 80.29 

SE 7 FACCILONGO Domenico 86 ANGIULLI BARI 1601002 84.60 

SE 8 COLOMBO Luca 75 PES. BUST ESE 0311021 81.10 

SE 9 MACCIO Federico 72 PES. CHIAVARI 0701002 80.62 

SE 10 PORTANOME Claudio 80 PES. CHIAVARI 0701002 82.73 

SE 11 CAPRA Francesco 81 FIAMME ORO ROMA 1204002 84.07 

       
       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Seniores Master  Universitari Ostia 24/03/2007

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg 204

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

6 3 280.07 

4 5 312.16 

9 1 251.08 
FG - 108.84 

1 10 341.97 
7 2 283.50 

2 8 328.16 
5 4 306.28 

8 1 259.71 
3 6 324.73 

FG - 149.10 

   
   

   
   

   
   

   
   

   

   

   

 Men
PESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DI MARZIO Marco 76 1204002 FIAMME ORO ROMA 89.32 140 170  310  10 359.04

2 MOSSONI Alessandro 82 2002005 OLIMPIC NUORO 87.44 126 153  279  8 326.40

3 MARINELLI Alfonso 86 1906020 DYNAMO BAGHERIA 92.18 120 156  276  6 315.11

4 GUIDI Stefano 74 0809009 SAN MARINO PESI 89.97 117 156  273  5 315.12

5 CIPRESSA Simone Armand 80 1604048 BODY'S TRAIN. 85.61 105 140  245  4 289.59

6 MASTANTUONI Stefano 86 1501084 A.S.D.NATURAL 85.18 105 131  236  3 279.66

7 MOSCATO Luca 84 0309023 GINNASTICA PAVESE 88.88 105 120  225  2 261.18

8 PROMETTI Gualtiero 68 0301020 2000 E UNO PES. 87.43 105 118  223  1 260.89

9 BILLITTERI Giuseppe 82 0505005 SPES MESTRE 91.76 95 125  220  1 251.70

10 ODORICO Paolo 79 0602016 OLIMPIC POWER CLUB 85.21 95 115  210  1 248.79

11 SERIO Paolo 83 1504028 SAN PAOLO NA 93.36 95 115  210  1 238.43

NC CARUSO Domenico 74 0108009 VITALITY CLUB 93.44 95 110  205  - 232.68
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 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO
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N

C
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NT

I
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90 95 100 100 110 115 95 115 210 

95 95 95 110 110 115 95 110 205 

100 105 107 120 126 126 105 120 225 
95 95 100 120 125 131 95 125 220 

120 123 126 145 150 153 126 153 279 
140 140 150 170 180 180 140 170 310 

120 120 126 140 150 156 120 156 276 
98 102 105 107 115 118 105 118 223 

90 100 105 120 130 140 105 140 245 
100 105 105 126 131 140 105 131 236 

112 117 120 143 150 156 117 156 273 

90 95 100 115 120 122 95 115 210 
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SE 1 ODORICO Paolo 79 OLIMPIC POWER CLUB 0602016 85.21 

SE 2 CARUSO Domenico 74 VITALITY CLUB 0108009 93.44 

SE 3 MOSCATO Luca 84 GINNASTICA PAVESE 0309023 88.88 

SE 4 BILLITTERI Giuseppe 82 SPES MESTRE 0505005 91.76 

SE 5 MOSSONI Alessandro 82 OLIMPIC NUORO 2002005 87.44 

SE 6 DI MARZIO Marco 76 FIAMME ORO ROMA 1204002 89.32 

SE 7 MARINELLI Alfonso 86 DYNAMO BAGHERIA 1906020 92.18 

SE 8 PROMET TI Gualtiero 68 2000 E UNO PES. 0301020 87.43 

SE 9 CIPRESSA Simone Armando 80 BODY'S T RAIN. 1604048 85.61 

SE 10 MAST ANTUONI Stefano 86 A.S.D.NATURAL 1501084 85.18 

SE 11 GUIDI Stefano 74 SAN MARINO PESI 0809009 89.97 

SE 12 SERIO Paolo 83 SAN PAOLO NA 1504028 93.36 
       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Seniores Master  Universitari Ostia 24/03/2007

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg 210

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

10 1 248.79 

NC - 232.68 

7 2 261.18 
9 1 251.70 

2 8 326.40 
1 10 359.04 

3 6 315.11 
8 1 260.89 

5 4 289.59 
6 3 279.66 

4 5 315.12 

11 1 238.43 
   

   
   

   
   

   
   

   

   

   

 Men
PESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 GRANDO Luigi 83 1204174 C.S. ESERCITO 95.79 141 180  321  10 360.55

2 D'ISANTO Alessandro 78 0906028 V.V.F. MASSA 96.31 130 145  275  8 308.19

3 CABBAI Danny 86 0602004 PES. PORDENONE 94.63 122 145  267  6 301.42

4 SARDO Maurizio Giusepp 78 1902049 G.S. PARLA 97.95 116 140  256  5 284.95

5 GERMANI Matteo 74 0309023 GINNASTICA PAVESE 98.10 120 130  250  4 278.10

6 TRAVAGLIATI Elia 82 0506009 BENTEGODI VR 103.85 110 137  247  3 268.96

7 NARDELLA Antonio 85 1601002 ANGIULLI BARI 94.78 105 140  245  2 276.38

8 FARINA Christian 85 0311056 CASTELLANZA PESI 97.64 105 132  237  1 264.14

9 PERUZZOTTI Alberto 80 0311075 LINEA E SALUTE 94.98 103 115  218  1 245.71

NC CRUCIANI Cesare 79 1204195 TORRENOVA FITNESS 95.83 70 100  170  - 190.91

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
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 kg
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N

C
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I
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 LINGUA Marco 78 0108009 VITALITY CLUB 117.99 140 170  310  10 324.60

2 CAPPONI Paolo 76 0108009 VITALITY CLUB 119.42 130 160  290  8 302.73

3 COCO Ruggiero 70 0309023 GINNASTICA PAVESE 118.98 110 150  260  6 271.65

FG BOER Moreno 77 1204002 FIAMME ORO ROMA 106.14 - 190    -  
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ca
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N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

+105 223

Seniores Master  Universitari Ostia 24/03/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
SENIORES



105 110 110 132 132 132 105 132 237 

115 120 122 140 145 147 122 145 267 

137 137 141 172 180 183 141 180 321 
110 115 120 130 137 137 120 130 250 

120 125 130 140 145 150 130 145 275 
100 105 110 135 140 140 105 140 245 

95 99 103 110 115 120 103 115 218 
102 107 110 126 130 137 110 137 247 

70 80 80 100 110 115 70 100 170 
100 110 116 140 152 152 116 140 256 

         

125 125 130 145 155 160 130 160 290 
155 155 155 190 190 190 - 190  

100 100 110 140 150 160 110 150 260 
135 135 140 170 190 190 140 170 310 

         
         

         
         

         

         

         

105 / +105  

SE 1 FARINA Christian 85 CASTELLANZA PESI 0311056 97.64 

SE 2 CABBAI Danny 86 PES. PORDENONE 0602004 94.63 

SE 3 GRANDO Luigi 83 C.S. ESERCIT O 1204174 95.79 

SE 4 GERMANI Matteo 74 GINNASTICA PAVESE 0309023 98.10 

SE 5 D'ISANT O Alessandro 78 V.V.F. MASSA 0906028 96.31 

SE 6 NARDELLA Antonio 85 ANGIULLI BARI 1601002 94.78 

SE 7 PERUZZOTTI Alberto 80 LINEA E SALUT E 0311075 94.98 

SE 8 TRAVAGLIAT I Elia 82 BENTEGODI VR 0506009 103.85 

SE 9 CRUCIANI Cesare 79 TORRENOVA FITNESS 1204195 95.83 

SE 10 SARDO Maurizio Giuseppe 78 G.S. PARLA 1902049 97.95 

  

SE 11 CAPPONI Paolo 76 VITALITY CLUB 0108009 119.42 
SE 12 BOER Moreno 77 FIAMME ORO ROMA 1204002 106.14 

SE 13 COCO Ruggiero 70 GINNASTICA PAVESE 0309023 118.98 

SE 14 LINGUA Marco 78 VITALITY CLUB 0108009 117.99 

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Seniores Master  Universitari Ostia 24/03/2007

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

8 1 264.14 

3 6 301.42 

1 10 360.55 
5 4 278.10 

2 8 308.19 
7 2 276.38 

9 1 245.71 
6 3 268.96 

NC - 190.91 
4 5 284.95 

   

2 8 302.73 
FG - 0 

3 6 271.65 
1 10 324.60 

   
   

   
   

   

   

   

215 / 223Men
PESISTICA
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� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

1204002 FIAMME ORO ROMA � � �� �� � �� � � 39 7 1

0602004 PES. PORDENONE � � � � � � � � 26 5 2

1601002 ANGIULLI BARI � � � � � � � � 24 6 3

0108009 VITALITY CLUB � � � � � � � �� 18 3 4

0309023 GINNASTICA PAVESE � � � � � � � � 15 5 5

1501084 A.S.D.NATURAL � �� � � � 	 � � 13 2 6

1903042 ADRAS CT �� � � � 	 � � � 13 3 7

1902049 G.S. PARLA � � � � � � � � 13 2 8

0906028 V.V.F. MASSA � � � � � � � � 11 3 9

1204148 FIAMME AZZURRE � � � �� � � � � 10 1 10

1204174 C.S. ESERCITO � � � � � � �� � 10 1 11

2002015 PES. NUORO � � � � �� � � � 10 1 12

0506009 BENTEGODI VR � � � � � � 	 � 9 3 13

0801007 RECORD BOLOGNA � � � � � � � � 8 1 14

2002005 OLIMPIC NUORO � � � � � � � � 8 1 15

0701002 PES. CHIAVARI � � � � 
 � � � 8 3 16

1906030 JOGGING PALERMO � � � � � � � � 7 2 17

1906020 DYNAMO BAGHERIA � � � � � � � � 7 2 18

0103039 PES. RAMELLA � � � � � � � � 6 1 19

0311075 LINEA E SALUTE � � � � � � � � 6 3 20

0809009 SAN MARINO PESI � � � � � � � � 5 1 21

1604048 BODY'S TRAIN. � � � � � � � � 5 2 22

0311022 PES. BRUNO � 	 � � � � � � 5 3 23

0106105 CUS TORINO � � � � � � � � 4 1 24

0311021 PES. BUSTESE � � � � � � � � 4 1 25

1204159 WELLNESS CLUB � � 	 � � � � � 3 1 26

1204195 TORRENOVA FITNESS � � � � � � � � 2 2 27

0505005 SPES MESTRE � � � � � � � � 1 1 28

0602016 OLIMPIC POWER CLUB � � � � � � � � 1 1 29

0301020 2000 E UNO PES. � � � � � � � � 1 2 30

0311056 CASTELLANZA PESI � � � � � � � � 1 2 31

1504028 SAN PAOLO NA � � � � � � � � 1 2 32

0311002 VIRTUS GALLARATE � � � � � � � � 0 1 33

Totali 35 4 9 9 19 11 12 10 4 78

Gara: Luogo: Data:Seniores Master  Universitari Ostia 24/03/2007

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE
FEDERALE

To
t. 

Pu
nt

i

il Segretario di Gara

N
° 

At
le

ti

56 62 69 77 85 94 105 +105

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
MASCHILEPESISTICA SENIORES
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0805031 AUDAX TURMA � � � � � � � � 0 1 34

0506011 PES. QUADRATO � � � � � � � � 0 2 35
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Totali 35 4 9 9 19 11 12 10 4 78

Gara: Luogo: Data:Seniores Master  Universitari Ostia 24/03/2007

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE
FEDERALE

To
t. 

Pu
nt

i

il Segretario di Gara

N
° 

At
le

ti

56 62 69 77 85 94 105 +105

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
MASCHILEPESISTICA SENIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 RICCI Mariateresa 81 1501084 A.S.D.NATURAL 47.00 50 71  121  10 179.48

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

48 105

Seniores Master  Universitari Ostia 24/03/2007
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
Criterium Universitario



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MARANGONI Lorena 83 0311075 LINEA E SALUTE 51.69 53 68  121  10 164.83

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

53 105

Seniores Master  Universitari Ostia 24/03/2007
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
Criterium Universitario



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 FROIO Cristina 85 0506011 PES. QUADRATO 53.08 47 60  107  10 142.60

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

58 105

Seniores Master  Universitari Ostia 24/03/2007
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
Criterium Universitario



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ALLIERI Federica 86 0309023 GINNASTICA PAVESE 59.31 53 66  119  10 145.98

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

63 105

Seniores Master  Universitari Ostia 24/03/2007
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
Criterium Universitario



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CAMPALDINI Annarosa 85 0506009 BENTEGODI VR 102.39 81 100  181  10 181.27

2 VIGLIETTI Ilaria 84 0604007 MIOSSPORT 93.57 77 92  169  8 170.96

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca
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N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
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IR

PU
NT

I

+75 105

Seniores Master  Universitari Ostia 24/03/2007
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
Criterium Universitario



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BORTOLON Marco 84 0311022 PES. BRUNO 61.78 86 105  191  10 275.96

2 MARTINA Francesco 87 1604048 BODY'S TRAIN. 61.41 85 105  190  8 275.73

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

62 204

Seniores Master  Universitari Ostia 24/03/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
Criterium Universitario



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PONCHINI Elia 87 0506009 BENTEGODI VR 65.89 80 100  180  10 248.42

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

69 204

Seniores Master  Universitari Ostia 24/03/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
Criterium Universitario



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BINDAROSSETTI IvanUgo 79 0311022 PES. BRUNO 75.78 100 126  226  10 285.33

2 RISPOLI Simone 85 0602004 PES. PORDENONE 72.41 100 125  225  8 291.96

3 ABBIATI Alessandro 84 0309023 GINNASTICA PAVESE 75.22 102 118  220  6 278.96

4 FORMENTINI Andrea 85 0701002 PES. CHIAVARI 75.88 100 110  210  5 264.94

5 CASALUCI Diego 87 1604053 PES. SALENTINA 71.11 60 75  135  4 177.17

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca
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N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

77 204

Seniores Master  Universitari Ostia 24/03/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
Criterium Universitario



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BELLOI Antonio Pasqual 81 2002015 PES. NUORO 83.10 125 160  285  10 341.97

2 PORTANOME Claudio 80 0701002 PES. CHIAVARI 82.73 117 153  270  8 324.73

3 CAMPANA Giammaria 84 0309023 GINNASTICA PAVESE 80.29 107 125  232  6 283.50

4 AIELLI Giordano 85 0311075 LINEA E SALUTE 83.69 90 120  210  5 251.08

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca
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N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

85 204

Seniores Master  Universitari Ostia 24/03/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
Criterium Universitario



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MASTANTUONI Stefano 86 1501084 A.S.D.NATURAL 85.18 105 131  236  10 279.66

2 MOSCATO Luca 84 0309023 GINNASTICA PAVESE 88.88 105 120  225  8 261.18

3 ODORICO Paolo 79 0602016 OLIMPIC POWER CLUB 85.21 95 115  210  6 248.79

4 SERIO Paolo 83 1504028 SAN PAOLO NA 93.36 95 115  210  5 238.43

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca
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N

O CODICE
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PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I
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MASCHILE     
INDIVIDUALE
Criterium Universitario



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 TRAVAGLIATI Elia 82 0506009 BENTEGODI VR 103.85 110 137  247  10 268.96

2 PERUZZOTTI Alberto 80 0311075 LINEA E SALUTE 94.98 103 115  218  8 245.71

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

105 223

Seniores Master  Universitari Ostia 24/03/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
Criterium Universitario



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA

1 PERRONE Susana 64 0701002 PES. CHIAVARI 70.65 58 75 133 10 170.89

2 MANTOVAN Evelina 62 0311075 LINEA E SALUTE 62.73 28 43 71 8 99.92

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

MA

Seniores Master Universitari Ostia 24/03/2007
PESISTICA

FEMMINILE
INDIVIDUALE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA

1 MANUNZA Silvana 61 2002015 PES. NUORO 57.17 30 40 70 10 105.73

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

MB

Seniores Master Universitari Ostia 24/03/2007
PESISTICA

FEMMINILE
INDIVIDUALE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BALDIN Nicola 66 0506009 BENTEGODI VR 81.58 110 128  238  10 325.85

2 MAGISTRIS Cesare 66 0309023 GINNASTICA PAVESE 100.68 110 140  250  8 311.13

3 GIRARDI Sante 64 0602016 OLIMPIC POWER CLUB 86.88 97 125  222  6 302.21

4 MARTA Fabrizio 66 0602004 PES. PORDENONE 77.72 95 115  210  5 295.28

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

MA 204

Seniores Master  Universitari Ostia 24/03/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PODDA Giovanni 60 0311002 VIRTUS GALLARATE 76.06 95 110  205  10 312.50

2 PITTANA Gabriele 55 0505005 SPES MESTRE 80.71 82 108  190  8 298.68

3 ROPPA Giancarlo 55 0604007 MIOSSPORT 90.79 82 112  194  6 287.68

4 CRAPANZANO Ferdinando 56 1902064 TRINACRIA 87.89 45 65  110  5 163.03

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

MB 204

Seniores Master  Universitari Ostia 24/03/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MAGRIS Graziano 46 0602016 OLIMPIC POWER CLUB 84.08 81 108  189  10 344.89

2 VULLO Vincenzo 45 1902022 POL. AUDAX CL 74.62 45 60  105  8 208.70

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

MC 204

Seniores Master  Universitari Ostia 24/03/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
 



100 105 110 120 126 128 110 128 238 

90 95 95 115 118 R 95 115 210 

103 107 110 130 135 140 110 140 250 
90 97 107 112 125 125 97 125 222 

         
75 80 82 100 105 108 82 108 190 

85 90 95 100 105 110 95 110 205 
40 45 45 60 60 65 45 65 110 

78 82 82 107 112 115 82 112 194 
         

40 45 45 60 60 65 45 60 105 

75 81 81 103 108 111 81 108 189 
         

         
         

         
         

         
         

         

         

         

  MA / MB /
MC 

MA 1 BALDIN Nicola 66 BENTEGODI VR 0506009 81.58 

MA 2 MARTA Fabrizio 66 PES. PORDENONE 0602004 77.72 

MA 3 MAGISTRIS Cesare 66 GINNASTICA PAVESE 0309023 100.68 

MA 4 GIRARDI Sante 64 OLIMPIC POWER CLUB 0602016 86.88 

  

MB 5 PITTANA Gabriele 55 SPES MESTRE 0505005 80.71 

MB 6 PODDA Giovanni 60 VIRT US GALLARATE 0311002 76.06 

MB 7 CRAPANZANO Ferdinando 56 TRINACRIA 1902064 87.89 

MB 8 ROPPA Giancarlo 55 MIOSSPORT 0604007 90.79 
  

MC 9 VULLO Vincenzo 45 POL. AUDAX CL 1902022 74.62 

MC 10 MAGRIS Graziano 46 OLIMPIC POWER CLUB 0602016 84.08 
       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Seniores Master  Universitari Ostia 24/03/2007

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 /  /  

1 10 325.85 

4 5 295.28 

2 8 311.13 
3 6 302.21 

   
2 8 298.68 

1 10 312.50 
4 5 163.03 

3 6 287.68 
   

2 8 208.70 

1 10 344.89 
   

   
   

   
   

   
   

   

   

   

 Maschile
PESISTICA
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